责编：程 统 美编：程 统时政要闻 2014年9月25日 星期四 电话：8210000

E-mail:newb2003@163.com 2

关于维护中国·湖北咸宁第六届届国际温泉文化旅游节开幕式会场秩序的通告
2014年9月27日晚20时，中国·湖北

咸宁第六届国际温泉文化旅游节开幕式、中
国好声音百城百场演唱会将在市体育中心
举行，为了确保活动顺利进行，维护现场良
好秩序，特此通告：

一、为确保开幕式现场安全，市公安局
将于9月27日12时开始组织清场，除会场
工作人员外，其他无证件人员一律不准在市
体育中心会场内逗留。

二、9月27日下午14：00至23：00，市
公安局交警部门将对咸宁大道泉塘路口至
双鹤路口路段、银泉大道泉塘路口至邮电路

口路段实行交通管制。为避免出现交通拥
堵，驾车市民请尽量绕道行驶，参加开幕式、
演唱会观众不要将所驾驶车辆停放在体育
中心附近区域。

三、观众入场时间为9月27日下午16：
30—19：00，所有观众凭票依次入场，19时
后停止检票，所持票证自动作废。

四、参加开幕式的观众，不要携带包裹状、
液体等物品观看演出，安检人员发现后，一律
禁止携带人员进场。不得携带任何易燃、易
爆、有毒以及管制刀具等危险物品进场，一旦
发现，公安机关将予以收缴并依法处理。

五、演唱会门票分看台票、内场票两类，
所有观众一律凭票按规定的区域有序入
场。入场后应对号入座，自觉听从公安执勤
人员指挥，不得在人行过道上长时间逗留，
不准翻越区域栏杆，不准随意离开座位和站
立观看。

六、开幕式会场附近设有临时控制区，
持票观众应自觉服从执勤民警的指挥，按规
定的路线有序进出；无票人员不得擅自闯入
管制区域，不听劝阻的公安机关将视情带离
现场，依法另行处理。

七、开幕式现场，严禁打架斗殴、寻衅滋

事、拥挤哄闹，不准追逐演出人员签名，干扰
正常演出活动，不得围堵贵宾和演员专用通
道，违者将依法给予严处。

八、请妥善保管好门票，票面破损以至
无法识别票面信息时，一律视为废票，不得
进入场内。如发现发售假票的行为，请及时
向咸宁市公安局举报，举报电话：0715—
110。

特此通告
咸宁市公安局

2014年9月25日

值第六届国际温泉文化旅游节即将来临
之际，我市旅游发展再添强劲动力：中国首台
实景神话剧《嫦娥》项目开工、“锦绣香城”古
街项目主体工程竣工、潜山宗教文化项目云
梯主体工程竣工。

昨日上午，市委书记任振鹤、市长丁小强
等市领导对这些项目进行了现场调研考察。

中国首台实景神话剧《嫦娥》项目开工
2015年9月正式公演

昨日，投资3亿元的中国第一台实景神
话剧《嫦娥》项目开工。传说中第一个登上月
球的地球人嫦娥即将告别浩瀚星空，回归故
里——素有“中国桂花之乡”、“中华嫦娥文化
之乡”美誉的咸宁。

2012年，湖北智汇投资（集团）有限公司
进军咸宁，投资60亿元打造泛旅游城市综合
体——香泉映月生态旅游度假区（以下简称香
泉映月）。为挖掘、再现享誉中外的“桂月文
化”，市委市政府将“请嫦娥回家”的重任交给
了香泉映月。随后，香泉映月与中国山水实景
演出创始人、著名导演梅帅元合作，共同打造
中国第一台大型山水神话实景剧《嫦娥》。

《嫦娥》项目将集合国内最顶尖制作队伍
的策划和创意，借助香泉映月景区的奇美山
水，通过顶级配置的灯光、音响、舞台机械、数
码影像等设施，运用特殊设计的视觉特效手
段，将音乐、舞蹈、歌曲、魔术、杂技等多种艺
术元素融于一体，呈现出一场气势恢宏磅礴、
视觉奇幻绚丽、情节生动感人、歌舞美轮美奂
的艺术盛宴。

为突破观众的传统印象，选出能被各方
接受的嫦娥，香泉映月决定于明年启动全球
海选嫦娥的活动。标准版的中国嫦娥形象，
即将“浮出水面”。

据介绍，实景剧《嫦娥》投资3亿元，剧场
设2500个观众席，年演出场次300场，演出
年收入过1亿，2015年9月正式公演。

“锦绣香城”古街项目主体工程竣工
2015年5月1日正式开街

昨日，记者在“远升·锦绣香城”古街看
到，该项目主体工程已经完工。只见古街整
体建筑都是以明清建筑为特色的古建筑群，
游走当中，人如在画中游，商业与文化实现完
美融合。

据介绍，“远升·锦绣香城”古街项目
由国家一级建筑资质的远升集团倾力打
造，是市政府与市旅游局重点扶持的旅游
项目，也是与市旅游局合作项目。项目主
要由一条 400 米长的明清特色旅游商业
街、3栋高端别墅、2栋时尚洋房以及8栋
阔气高层组成。

目前，“远升·锦绣香城”古街项目的商家
入驻率已达到40%。2015年春节前，古街将
完成景观绿化工作。2015年5月1日，便将
正式开街迎客，届时商家入驻率将至少达到
70%。

该项目作为咸宁唯一一家以纯粹的明清
风格打造的民俗特色一条街，项目本身的建
筑设计、建筑风格以及以历史文化为背景打
造的商业街景观带，将是咸宁一道靓丽的风
景线。同时，也将是咸宁面对八方游客一张

耀眼的名片。

潜山宗教文化项目云梯主体工程竣工
999级台阶直抵观音殿

昨日，潜山宗教文化项目云梯基础设施
主体工程完工。今后，市民登云梯上潜山，既
能登高祈福，又能一览潜山风貌。

潜山宗教文化项目云梯工程位于咸安区
马桥镇潜山村6组和8组之间，从潜山寺山
脚到观音殿堂，共设计999步台阶。

潜山宗教文化项目分为山上礼佛区和山下
社会服务区，占地近170亩，设有大雄宝殿、天
王殿、观音殿、五百罗汉堂、潜山书院等项目。

目前，天王殿、大雄宝殿、钟鼓楼、法物流
通处、僧房、斋堂等第一期工程、云梯基础设
施建设主体工程已全面完工。

市民宗局局长蓝琼介绍，下一步将进行
云梯的绿化工作，一旦云梯绿化完成，将成为

“景中之景”，云梯将以万紫千红为主题，一季
一景，既要与两旁山脉的绿色相协调，也要突
出其旅游景点价值。 （记者 周阳）

三个重点项目 三张城市名片

我市旅游发展添强劲动力

古香古色的古香古色的““锦绣香城锦绣香城””古街古街

本报讯 （记者周阳）昨日，市区龙潭
大桥和淦河大桥正式开工建设。

龙潭大桥位于市区十六潭路西段延伸
线上，连接淦河大道和西外环。十六潭路西
段延伸线全长806米，红线宽32米，双向六
车道。龙潭大桥全长144米，红线宽25米，
双向四车道。该项目总投资7450万元，其
中直接投资4800万元。目前，道路部分已
完成长安大道至南站300米道路的半幅路
面，计划今年底完工，桥梁部分已经完成基
础详勘，计划于2015年年底完工通车。

淦河大桥南起市区咸宁大道龙潭加油
站处，跨越淦河后北行直抵城铁南站，桥梁
设计全长144米，宽25米，双向四车道，工
程总投资5384万元，其中直接投资4584
万元。该项目由市住建委负责代建，由远
升集团和金港湾投资公司投资建设，工程
计划2015年底建成通车。

市区两座大桥
开工建设

本报讯（记者周阳）昨日，记者在武
咸城铁南站广场看到，该广场地面工程建
设已基本完成，将确保于10月底全面完
工，而东站广场已于9月15日全面竣工。
据悉，这两个车站广场于2013年1月正式
开工建设。

东站广场位于咸宁经济开发区，占地
面积58.87亩，主要建设内容包括地下停
车场及商业设施、地面广告及进出广场道
路等，总建筑面积1.48万立方米，工程总
投资1.43亿元，其中直接投资1.01亿元。

南站广场位于原温泉开发区黄畈工
业园，是武咸城际铁路的终点站，南站广
场占地面积48.93亩，主要建设内容与东
站广场基本相同，总建筑面积1.46万立
方米，工程总投资1.22亿元，其中直接投
资0.83亿元。

武咸城铁东站广场
全面竣工
南站广场10月底全面完工